
     
 

U C H W A Ł A  Nr  III/12/10 
Rady Gminy Karniewo 

z dnia 21 grudnia 2010 roku 
 
w sprawie  wyboru przedstawiciela do Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi  
                   Makowskiej. 
 
                             
 
                          Na podstawie § 17 ust. 3 Statutu Zawiązku Gmin Ziemi 
Makowskiej, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVI//96/08 Rady Gminy 
Karniewo z dnia 4 września 2008 roku w sprawie przyjęcia Statutu Związku 
Gmin Ziemi Makowskiej ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 roku Nr 126, poz. 3779) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§  1 

  
Na przedstawiciela do  Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Makowskiej 
wybrać radnego -  Andrzeja Tadeusza Chełchowskiego. 
                                                         

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

       Przewodniczący Rady Gminy 
         Beata Krystyna Jackowska  

 


